РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2024 г. №АМО-П-30

Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения
культуры «Алешкинский центр культуры и досуга» и назначении

директора учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Гражданским кодексом Российской Федерации, У ставом Алешкинкого
муниципального округа Херсонской области, Решением Совета депутатов
Алешкинского муниципального округа Херсонской области от 29.05.2024 года
№ 93 «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры
«Алешкинский центр культуры и досуга», Администрация Алешкинского
муниципального округа Херсонской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения культуры
«Алешкинский центр культуры и досуга» согласно приложению.

2. Назначить Лозицкого Александра Валентиновича директором
муниципального бюджетного учреждения культуры «Алешкинский центр
культуры и досуга» с 1 июля 2024 года.

3. Уполномочить Лозицкого Александра Валентиновича (паспорт № 3922
909266, выдан МВД по Республике Крым, 14.02.2023 года, к/п 910-030) на
регистрационные действия в установленном законом порядке в
уполномоченном на государственную регистрацию органе и на подписание
необходимых документов для осуществления государственной регистрации
учреждения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Р .А.Хоменко